

TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU

HSBC PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. HSBC PORTFÖY YABANCI BYF FON SEPETİ FONU İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 8/11/2023 tarih ve E-12233903-305.04-44894... sayılı izin doğrultusunda kurucusu olduğumuz HSBC Portföy Yabancı BYF Fon Sepeti Fonu izahnamesinin 2.5. nolu maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Değişiklikler 02/01/2024 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU

HSBC Portföy Yabancı BYF Fon Sepeti Fonu izahnamesinin 2.5. nolu maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p>II. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATIRIM STRATEJİSİ İLE FON PORTFÖY SINIRLAMALARI</p> <p>2.5. Fonun eşik değeri;</p> <p>Fonun yatırım stratejisi itibarıyla bir karşılaştırma ölçütü belirlenmesi mümkün değildir. Ancak fonun kamuya açık platformlarda ve performans sunumlarında nispi getirisinin hesaplanabilmesi ve makul bir kıyaslama yapılabilmesi açısından fona uzun vadeli getiri hedefi ile tutarlı bir Eşik Değer belirlenmiştir.</p> <p>Fon'un eşik değeri "%50 MSCI World Net Total Return USD Index + %50 Bloomberg US Treasury 7-10 Year TR (Total Return) Index Value Unhedged"dir.</p> <p>Getiri hesaplamasında hesaplama dönemi başı ve hesaplama dönemi sonu tarihlerinde TCMB tarafından saat 15:30'da açıklanan gösterge niteliğindeki USD döviz alış kurları kullanılmaktadır.</p>	<p>II. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATIRIM STRATEJİSİ İLE FON PORTFÖY SINIRLAMALARI</p> <p>2.5. Fonun eşik değeri;</p> <p>Fonun yatırım stratejisi itibarıyla bir karşılaştırma ölçütü belirlenmesi mümkün değildir. Ancak fonun kamuya açık platformlarda ve performans sunumlarında nispi getirisinin hesaplanabilmesi ve makul bir kıyaslama yapılabilmesi açısından fona uzun vadeli getiri hedefi ile tutarlı bir Eşik Değer belirlenmiştir.</p> <p>Fon'un eşik değeri "%50 MSCI All Country World Net Total Return USD Index + %50 Bloomberg US Treasury 7-10 Year TR (Total Return) Index Value Unhedged"dir.</p> <p>Getiri hesaplamasında hesaplama dönemi başı ve hesaplama dönemi sonu tarihlerinde TCMB tarafından saat 15:30'da açıklanan gösterge niteliğindeki USD döviz alış kurları kullanılmaktadır.</p>

Değişikliklere ilişkin detaylara, **Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda** (www.kap.org.tr) yayımlanan izahname tadil metinlerinden ulaşılabilir.

PUBLIC

HSBC PORTFÖY YÖNETİMİ
Ticaret Sicil Müdürlüğü No: 27399-451
Etiler Nispetiye Cad. No: 123 Sırtlı Kat: 11
www.hsbc.com.tr